相比常规动力航母，核动力航母技

术更复杂。
此外，航母防火系统也不容小觑。
回顾航母百年发展历程，可谓一路

艰辛、充满荆棘。虽然很多核心技术
问题正在一步步突破，但航母无疑是
世界上最复杂的武器系统。

航母建造是一个国家综合实力水
平的体现。“航母，非大国难造也！”

挑战四：后装保障
国家综合实力的缩影

李先生不慎遗失关于荣和悦澜

山2期3期产权车位B10560的收据

3份，收据号分别为YLS0042836、

YLS0042863、YLS0042864；金额分别

为人民币贰万元整（￥20000.00）、

壹拾叁万元整（￥130000.00）、贰仟

壹佰柒拾柒元整（￥2177.00），现登

报声明作废。

遗失声明

来源：中国军网